**U**ad fontē et dicit pccem r iuo  
 cat nomē pris r filij r spūs sancti.  
 vti vbi celestia. celestia sūt h  
 ba que xpi sūt. pntia trinitatis ad  
 est. opatur sermo eternus. et ibi de  
 scendit spūs sanctus. sz pmo quasi  
 colūba descendit ut increduli voca  
 rētur ad fidē. i principio signū debu  
 it esse in posterioribz pfecto. aplis e  
 nim spūs sanctus datus ē in ignis  
 linguis ppter incredulos. nobis au  
 tem iā in plenitudine ecclie nō p fi  
 gna sz p fidem veritas ē colligenda

**I**te aug. de vnico bap. li. vi.

quid pmittatur an formā vt si dicatur. arma viruqz cano. et ego ba  
 ptizo te in noie pris r filij et spūs sancti. si vero aliqd interponat ut  
 si dicatur baptizo te et deus ē in nomine pris et filij r spūs sancti rē. n  
 est baptizatus. ar. ff. de testa. hēdes palā. s. vl. vbi distinguit an iter

ponatur actus ex  
 neus rē. r h omne  
 vbum exneū est a  
 forma. qd nō oce  
 do. qui em dic ba  
 ptizo te in nomine  
 pris r filij r spūs  
 sancti et oim san  
 ctioz. nō dic hoc  
 baptizo te in noie  
 pris r filij r spūs  
 sancti. q. fm h duo  
 dicēt qd ē impos  
 sibile. et eade rōe  
 debēs dicē cū dz  
 non ego baptizo  
 te in nomine pris  
 et filij et spūs scī  
 q estz baptizatus  
 q. vba baptizabi  
 protulit qd patet  
 falsū esse. h pone  
 q mutet ordinem  
 baptizabi an ba  
 ptizabit ut si di  
 cat baptizo te in  
 noie patris spūs  
 sancti r filij. videē  
 q sic ex d. Rep. cāz  
 ar. C. d. testi. ppo  
 steris. nec em scri  
 pture obseruād  
 est ordo. ff. d. sol.  
 nec ei. d. riuū tū dz.  
 ar. C. de sen. et me  
 lo. l. platā. dico  
 enim ordines vbo  
 rū eē de forma. si  
 aut mora inipo  
 natur naturalis et  
 cōpendiosa vt de  
 respirādo vl' tuffi  
 endo ul' excreādo  
 nō obest. alias dē  
 C. d. testi. cū āti  
 quitat. et d. tpe h  
 et de actu qui mē  
 poitur distigie p.  
 l. ff. d. duobz. re.  
 si. duos reos. s.  
 vl. et pe. et de v.  
 oblig. d. mū. nā  
 modicu mēualluz  
 nō impedit qd tn  
 magis intellectu q  
 locutioe rē. ff. de  
 soluc. ratū. r h eē  
 attēdas circa for  
 mā eucaristie. po  
 ne em q dicit for  
 mā panis. demuz  
 post aliqtulū spa  
 ciū formā vini nū  
 quid trāsbat. ibi  
 panis vel vinum  
 hēde ut pmissi tū  
 qd nō pcedēt fm  
 eos qui dicūt esse  
 duas formas vt  
 no. s. di. ij. quia

**Verba erroris per imperitiā prola  
 ta non impediunt aque sanctifica  
 tionem.**

**S**ificat aqua cu erroris vba p  
 impitiā pccator effudit multi n solū  
 mali sz boni etiā ftes in ipa ecclia n  
 sanctificat aqua. multoz em pces  
 emedatur cotidie si doctoribz fue  
 rint recitate et multa in eis repiūt  
 otra fidē catholicā. **Q**uōd si manife  
 stēt aliquos baptizatos cū ille pre  
 ces dicte fuissent sup aquā iubetur  
 denuo baptizari. quid itaqz qz ple  
 ruz pccis viciū supat pccatis affcūs  
 qz illa cta vba euagelica sine qba  
 non p bapmus dsecrari tm valēt  
 ut p illa sic euacuetur quecūqz in p  
 ce vicōsa otra regulā fidei dicūtur.  
 queadmodū demoniu noie xpi ex  
 cluditur. nā vtiqz heticus si afferat  
 pccē vicōsam nec bonū caritatis hz  
 affectū quo possit illa supari impe  
 ritia. et ideo similis ē ei qcūqz in ipa  
 catholica ecclia inuidus immundus  
 vel maliuolus ē quales arguit h ci  
 panus. afferat et ut fieri solet aliq  
 pccem in qua loquatur otra regulā  
 fidei. multi qpe irruūt in pces non  
 solū ab impitis loqcbz sz et ab hē  
 ticiis cōpositas. r p ignozātie simpli  
 citatē nō ea valētes deēne vtūt eis  
 arbitrātes q bone sint. nec tm in eis  
 qd puerfū ē euacuat illa que recta  
 sūt ibi sz ab eis potius euacuatur.